
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

ZZS/203/19 
 
 
 
Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

(dále též jen „Smlouva“) 

uzavřená mezi 

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy  
Korunní 98 
101 00 Praha 10  
IČ: 00638927 
DIČ: CZ00638927 
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem 
Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení:  
Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Statutární zástupce: 
MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel 

Zastoupená: 
Ing. Jánem Doubravou, MBA, náměstkem ředitele, 
na základě plné moci 
 
(dále jen „Objednatel“) 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: 
UniCredit Bank a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: 
Kateřinou Kafkovou, Top Account managerkou, na 
základě pověření ze dne 8.8.2018 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel  a Poskytovatel dále těž „Smluvní strany“ nebo „Strany dohody“) 

 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1   Tato Smlouva vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Tísňová linka“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Poskytovatel prohlašuje, že akceptuje požadavky  
a podmínky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. V případě rozporu mezi 
textem Smlouvy a zadávací dokumentace má přednost text zadávací dokumentace. Přílohy č. 1  
až č. 4 Smlouvy, kde Objednatel specifikuje své závazné požadavky, jsou všeobecným podmínkám 
Poskytovatele a všeobecným ceníkům služeb Poskytovatele nadřazeny. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli  

i) služby elektronických komunikací podle specifikace uvedené v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy 
(dále též jen „Služby“) za zvýhodněných obchodních podmínek 

a na straně druhé závazek Objednatele odebírat Služby a řádně a včas platit vyúčtování za Služby 
poskytnuté mu dle této Smlouvy po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 

1.3 Služby budou Objednateli dodávány na základě jeho dílčích objednávek. O zřízení jednotlivých Služeb 
je Objednatel oprávněn požádat způsobem stanoveným touto Smlouvou a Všeobecnými podmínkami 
poskytování služeb (dále jen „Všeobecné podmínky“) ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby 
zveřejněném na internetových stránkách Poskytovatele.  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

2. Ceny Služeb  

2.1 Poskytovatel se zavazuje účtovat Objednateli za Služby dle pravidel uvedených v příloze č. 3 této 
Smlouvy. 

3. Obchodní a platební podmínky 

3.1  Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v příloze č. 4 této Smlouvy. 

 

4. Práva a závazky Smluvních stran 

4.1 Objednatel se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí 
oprávněna jednat s Poskytovatelem a zastupovat Objednatele v záležitostech souvisejících s touto 
Smlouvou, účastnickou smlouvou a jednotlivými Službami (dále jen „Kontaktní osoba“). Kontaktní 
osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby“. V případě zániku 
zmocnění Kontaktní osoby je Objednatel povinen bezodkladně o tom Poskytovatele písemně 
informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby“ zmocnit novou Kontaktní 
osobu. Zmocní-li Objednatel více Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Objednatele 
v rozsahu svěřených kompetencí samostatně. 

4.2   Poskytovatel si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 5 této Smlouvy. Každou aktualizaci 
nebo změnu je Poskytovatel povinen Objednateli oznámit; za tímto účelem není nezbytné uzavírat 
mezi Smluvními stranami dodatek ke Smlouvě. 

4.3  Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Smlouva není a nebude za žádných okolností 
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických 
komunikací ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel bere na vědomí, že dle čl. 4.1.2 Všeobecných podmínek nesmí 
přenechávat služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit 
nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování služeb Poskytovatele do technických řešení 
určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb Poskytovatele za služby jiného 
subjektu. V případě porušení povinností Objednatele stanovených čl. 4.1.2 Všeobecných podmínek 
přecházejí práva i povinnosti Objednatele na koncového uživatele služeb, pokud s tím Poskytovatel 
vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž 
prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém případě Poskytovatel. Porušení tohoto 
čl. 4.3 je považováno za porušení této Smlouvy podstatným způsobem.  

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1  Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto termínem 
Smlouva zaniká v případě, že objem plnění ze Smlouvy dosáhne celkové výše 1.950.000 Kč 
bez DPH. Smlouva nabývá  platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

5.2  Po ukončení účinnosti této Smlouvy budou Objednateli všechny Služby účtovány v běžných cenách, 
tj. dle Ceníku ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby, nebude-li dohodnuto jinak. Jeho aktuální 
znění a další aktuální dokumenty jsou Objednateli k dispozici na internetových stránkách 
Poskytovatele.  

5.3  Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Smlouvou a jejími přílohami se řídí účastnickou 
smlouvou a Všeobecnými podmínkami.  

5.4  Tato Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Smlouvy je příslušný 
Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností 
o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu 
pro oblast dle sídla Poskytovatele. 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

5.5  Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

5.6  Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné  
ze stran. 

5.7  Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5.8  Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si 
strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti  
v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana 
informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla 
druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

5.9  Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost o obsahu Smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku  
na tuto Smlouvu. 

5.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  
po jednom. Změny Všeobecných podmínek se řídí Všeobecnými podmínkami.  

5.11 Tato Smlouva a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Smlouvy a plně nahrazují Rámcovou dohodu č. EtOP VS/49045, uzavřenou dne 13. 2. 2001 mezi 
Poskytovatelem a Objednatelem, a to ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy. 

5.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují 
níže svůj podpis. 

Přílohy: 

č. 1 – Specifikace předmětu plnění   

č. 2 – Seznam lokalit  

č. 3 – Cena předmětu plnění  

č. 4 – Obchodní a platební podmínky  

č. 5 – Kontaktní informace 

  

 

        V Praze, dne:                             V Praze, dne: 
                                          

 
 
 
 
 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy  O2 Czech Republic a.s. 
Ing. Ján Doubrava, MBA,                 Kateřina Kafková, Top Account manager,     
náměstek ředitele,                                                                 na základě pověření  
na základě plné moci 

http://www.o2.cz/

